



भारत का राजपत्र The Gazette of India

सी.जी.-डी.एल.-अ.-03112025-267338
CG-DL-E-03112025-267338

असाधारण
EXTRAORDINARY

भाग II—खण्ड 3—उप-खण्ड (ii)
PART II—Section 3—Sub-section (ii)

प्राधिकार से प्रकाशित
PUBLISHED BY AUTHORITY

सं. 4801]

नई दिल्ली, शुक्रवार, अक्टूबर 31, 2025/ कार्तिक 9, 1947

No. 4801]

NEW DELHI, FRIDAY, OCTOBER 31, 2025/ KARTIKA 9, 1947

सड़क परिवहन और राजमार्ग मंत्रालय

अधिसूचना

नई दिल्ली, 31 अक्टूबर, 2025

का.आ. 4956(अ).—केन्द्रीय सरकार ने, राष्ट्रीय राजमार्ग अधिनियम, 1956 (1956 का 48) (जिसे इसमें इसके पश्चात् उक्त अधिनियम कहा गया है) की धारा 3क की उपधारा (1) के अधीन जारी की गई भारत सरकार के सड़क परिवहन और राजमार्ग मंत्रालय की अधिसूचना संख्या का.आ. 1440 तारीख 26/03/2025, जो भारत के राजपत्र, असाधारण, भाग II, खण्ड 3, उपखंड (ii) में प्रकाशित की गई थी, द्वारा तमिलनाडु राज्य के कोडम्बटोरे जिले में NH209 के कि.मी. 123.550 से कि.मी. 150.400 (एसडीआरओ कोयंबटूर) तक के राष्ट्रीय राजमार्ग के निर्माण (चौड़ा करने / चार लेन का बनाने, आदि), अनुरक्षण, प्रबंधन और प्रचालन के लिए उस अधिसूचना से उपाबद्ध अनुसूची में विनिर्दिष्ट भूमि का अर्जन करने के अपने आशय की घोषणा की थी;

और उक्त अधिसूचना का सार उक्त अधिनियम की धारा 3क की उपधारा (3) के अधीन तारीख "दिनांक 4 अप्रैल 2025" को "दीनाथांथी (तमिल)" और "दहिन्दू (अंग्रेजी)" दोनों में प्रकाशित किया गया था;

जबकि सक्षम प्राधिकारी को धारा 3-ग के तहत दायर आपत्ति प्राप्त हुई है, जिस पर विचार किया गया है और उसका उचित रूप से निपटान किया गया;

और सक्षम प्राधिकारी ने उक्त अधिनियम की धारा 3घ की उपधारा (1) के अनुसरण में, केन्द्रीय सरकार को अपनी रिपोर्ट दे दी है;

अतः अब, केन्द्रीय सरकार, सक्षम प्राधिकारी की उक्त रिपोर्ट प्राप्त हो जाने पर और उक्त अधिनियम की धारा 3घ की उपधारा (1) द्वारा प्रदत्त शक्तियों का प्रयोग करते हुए, यह घोषणा करती है कि उक्त अनुसूची में विनिर्दिष्ट भूमि का पूर्वोक्त प्रयोजन के लिए अर्जन किया जाना चाहिए;

और अब, केन्द्रीय सरकार, उक्त अधिनियम की धारा 3घ की उपधारा (2) के अनुसरण में यह घोषणा करती है कि इस अधिसूचना के राजपत्र में प्रकाशन पर, उक्त अनुसूची में विनिर्दिष्ट भूमि सभी विल्लंगमों से मुक्त होकर आत्यन्तिक रूप से केन्द्रीय सरकार में निहित हो जाएगी।

अनुसूची

तमिलनाडु राज्य के कोइम्बटोरे जिले में NH-209 के कि.मी. 123.550 से कि.मी. 150.400 (एसडीआरओ कोयंबटूर) के लिए अर्जन की जाने वाली संरचना सहित अथवा संरचना रहित विवरण।

राज्य का नाम: तमिलनाडु			जिले का नाम: कोइम्बटोरे		
क्रमिक संख्या	सर्वेक्षण संख्या	भूमि का प्रकार	भूमि की प्रकृति	भूमि का क्षेत्रफल (हेक्टेयर में)	भूस्वामी/हितबद्ध व्यक्तियों का नाम
1	2	3	4	5	6
तालुक का नाम: मडुक्करै					
गांव का नाम: सिराप्पालायम					
1	489/1A1A	निजी	ड्राय	0.0028	शिवश्री डबल्यू ओ नरेश 489/6
2	489/1A1A	निजी	ड्राय	0.0022	देवराज एस् ओ नचीमुथु 489/6
3	489/1A1A	निजी	ड्राय	0.0001	अय्यासामी एस् ओ कांदासामी 489/6
4	489/1A1A	निजी	ड्राय	0.0165	1.के.सोक्कलिंगम, 2. के.कार्थिकेयिनी, 3.एन्. देवराज, 4.के.अय्यासामी, 5.सेन्ने गौंडर, 6. के.थिरुनावुक्करासु, 7.राजलक्ष्मी, 8.बंगारूसामी असारी, 9.वेलुचमी, 10.सी.पी. मुथुकुमारन,

					11.माइनर सी.पी.ऍम्. सिवा, 12.माइनर महेशराजा, 13.पार्थसारथी, 14. चित्रा, 15.चौकर, 16.षण्मुगसुंदरम ऍस्/ओ रंगसामी, 17.गांधीलक्ष्मी डबल्यू/ओ षण्मुगसुंदरम, 18.वी.धनलक्ष्मी डबल्यू/ओ आर्.वेलुसामी, 19.ऍम्.राममूर्ति ऍस्/ओ सी.महालिंगम, 20. राजेश्वरी डबल्यू/ओ गोपालकृष्णन, 21. स्यामला डबल्यू/ओ बालासुब्रमण्यम, 22. पी. शशिकुमार अंदावर ऍस्/ओ ऍन्. पलानीसामी, 23. ऍस्.ऍन्. भरती ऍस्/ओ ऍस्. नागराज, 24. जी. नंदकुमार ऍस्/ओ ऍस्.गोविंदराज, 25. ऍस्.सीतम्मा डबल्यू/ओ ऍस्.कृष्णा राओ, 26. पी.सेथिलकुमार ऍस्/ओ ऍस्. पलानीअप्पन, 27. सी. अन्नपकीयम डबल्यू/ओ मा.सीतारेसन, 28. मुरलीथरन ऍस्/ओ राममूर्ति, 29. दैवासिकमणि ऍस्/ओ
--	--	--	--	--	---

					(लेट) वेलुसामी, 30. कलाईसेल्वन एँस्/ओ कालीमुथु, 31. डीआर्. सी. आर्. राजकुमार एँस्/ओ रथिनासामी 32. कमलम डबल्यू/ओ मंजुनाथन, 33. शीबा डी/ओ कोइलराज, 34. कार्थिकियिनी डबल्यू/ओ कलीश्वरन, 35. अमुधा डबल्यू/ओ बाबू, 36. गुणशेखरन एँस्/ओ श्रीनिवासन चेट्टियार, 37. धनापाल एँस्/ओ श्रीनिवासन चेट्टियार, 38. शिवश्री डबल्यू/ओ नरेश, 39. सुमथी डबल्यू/ओ रविचंद्रन, 40. शनमुगम, 41. एँस्. प्रभु एँस्/ओ सेन्नइयां, 42. सविथा डबल्यू/ओ प्रभु, 43. कार्तिकियन एँस्/ओ वेंगितूसामी, 44. इंदुमती भरती डबल्यू/ओ कार्तिकियन, 45. रामकृष्णन एँस्/ओ श्रीनिवासन, 46. रूपेश एँस्/ओ सेखर, 47. रागुपाठी एँस्/ओ जगनाथन, 48. रूपेश एँस्/ओ सेखर, 49. रागुपाठी एँस्/ओ जगनाथन 50. श्याम सुंदर एँस्/ओ रामकुमार, 51. रेखा डबल्यू/ओ प्रसन्न, 52. प्रसन्न एँस्/ओ
--	--	--	--	--	---

					गोकुलाकृष्णन, 53.सपना, 54.कविथा, 55. शिवराज एँस्/ओ रंगस्वामी कोनार, 56. अय्यासामी एँस्/ओ कांदासामी, 57.गोमाथी, 58.पंगजम, 59.परस्परम डबल्यू/ओ (लेट) गोविंदराज, 60. दीपिका डी/ओ (लेट) गोविंदराज , 61.लोकेश्वरन एँस्/ओ (लेट) गोविंदराज - पैथवे 489/6
5	489/1A1A	निजी	ड्राय	0.0039	1.के.सोक्कलिंगम, 2. के.कार्थिकेयिनी, 3.एँन्. देवराज, 4.के.अय्यासामी, 5.सेन्ने गौंडर, 6. के.थिरुनावुक्करासु, 7.राजलक्ष्मी, 8.बंगारूसामी असारी, 9.वेलुचमी, 10.सी.पी. मुथुकुमारन, 11.माइनर सी.पी.एँम्. सिवा, 12.माइनर महेशराजा, 13.पार्थसारथी, 14. चित्रा, 15.चौकर, 16.षण्मुगसुंदरम एँस्/ओ रंगसामी, 17.गांधीलक्ष्मी डबल्यू/ओ षण्मुगसुंदरम, 18.वी.धनलक्ष्मी

					डबल्यू/ओ आर्.वेलुसामी, 19. एम्.राममूर्ति एस्/ओ सी.महालिंगम, 20. राजेश्वरी डबल्यू/ओ गोपालकृष्णन, 21. स्यामला डबल्यू/ओ बालासुब्रमण्यम, 22. पी. शशिकुमार अंदावर एस्/ओ एन्. पलानीसामी, 23. एस्.एन्. भरती एस्/ओ एस्. नागराज, 24. जी. नंदकुमार एस्/ओ एस्. गोविंदराज, 25. एस्. सीतम्मा डबल्यू/ओ एस्. कृष्णा राओ, 26. पी. सेंथिलकुमार एस्/ओ एस्. पलानीअप्पन, 27. सी. अन्नपकीयम डबल्यू/ओ मा.सीतारेसन, 28. मुरलीथरन एस्/ओ राममूर्ति, 29. दैवासिकमणि एस्/ओ (लेट) वेलुसामी, 30. कलाईसेल्वन एस्/ओ कालीमुथु, 31. डीआर्. सी. आर्. राजकुमार एस्/ओ रथिनासामी 32. कमलम डबल्यू/ओ मंजुनाथन, 33. शीबा डी/ओ कोइलराज, 34. कार्तिकेयिनी डबल्यू/ओ कलीश्वरन, 35. अमुधा डबल्यू/ओ बाबू,
--	--	--	--	--	--

					36. गुणशेखरन एँस्/ओ श्रीनिवासन चेट्टियार, 37. धनापाल एँस्/ओ श्रीनिवासन चेट्टियार, 38. शिवश्री डबल्यू/ओ नरेश, 39. सुमथी डबल्यू/ओ रविचंद्रन, 40. शनमुगम, 41. एँस्. प्रभु एँस्/ओ सेन्नइयां, 42. सविथा डबल्यू/ओ प्रभु, 43. कार्तिकियन एँस्/ओ वेंगितूसामी, 44. इंदुमती भरती डबल्यू/ओ कार्तिकियन, 45. रामकृष्णन एँस्/ओ श्रीनिवासन, 46. रूपेश एँस्/ओ सेखर, 47. रागुपाठी एँस्/ओ जगनाथन, 48. रूपेश एँस्/ओ सेखर, 49. रागुपाठी एँस्/ओ जगनाथन 50. श्याम सुंदर एँस्/ओ रामकुमार, 51. रेखा डबल्यू/ओ प्रसन्न , 52. प्रसन्न एँस्/ओ गोकुलाकृष्णन, 53. सपना, 54. कविथा, 55. शिवराज एँस्/ओ रंगस्वामी कोनार, 56. अय्यासामी एँस्/ओ कांदासामी, 57. गोमाथी, 58. पंगजम, 59. परस्परम डबल्यू/ओ (लेट) गोविंदराज, 60. दीपिका डी/ओ (लेट)
--	--	--	--	--	---

					गोविंदराज , 61.लोकेश्वरन एस्/ओ (लेट) गोविंदराज - पैथवे 489/7
6	489/1A1A	निजी	ड्राय	0.031	1.के.सोक्कलिंगम, 2. के.कार्तिकेयिनी, 3.एन्. देवराज, 4.के.अय्यासामी, 5.सेन्ने गौंडर, 6. के.थिरुनावुक्करासु, 7.राजलक्ष्मी, 8.बंगारूसामी असारी, 9.वेलुचमी, 10.सी.पी. मुथुकुमारन, 11.माइनर सी.पी.एम्. सिवा, 12.माइनर महेशराजा, 13.पार्थसारथी, 14. चित्रा, 15.चौकर, 16.षण्मुगसुंदरम एस्/ओ रंगसामी, 17.गांधीलक्ष्मी डबल्यू/ओ षण्मुगसुंदरम, 18.वी.धनलक्ष्मी डबल्यू/ओ आर्.वेलुसामी, 19.एम्.राममूर्ति एस्/ओ सी.महालिंगम, 20. राजेश्वरी डबल्यू/ओ गोपालकृष्णन, 21. स्यामला डबल्यू/ओ बालासुब्रमण्यम, 22. पी. शशिकुमार अंदावर एस्/ओ एन्.

					पलानीसामी, 23. ऍस्. ऍन्. भरती ऍस्/ओ ऍस्. नागराज, 24. जी. नंदकुमार ऍस्/ओ ऍस्. गोविंदराज, 25. ऍस्. सीतम्मा डबल्यू/ओ ऍस्. कृष्णा राओ, 26. पी. सेंथिलकुमार ऍस्/ओ ऍस्. पलानीअप्पन, 27. सी. अन्नपकीयम डबल्यू/ओ मा. सीतारेसन, 28. मुरलीथरन ऍस्/ओ राममूर्ति, 29. दैवासिकमणि ऍस्/ओ (लेट) वेलुसामी, 30. कलाईसेल्वन ऍस्/ओ कालीमुथु, 31. डीआर्. सी. आर्. राजकुमार ऍस्/ओ रथिनासामी 32. कमलम डबल्यू/ओ मंजुनाथन, 33. शीबा डी/ओ कोइलराज, 34. कार्थिकियिनी डबल्यू/ओ कलीश्वरन, 35. अमुधा डबल्यू/ओ बाबू, 36. गुणशेखरन ऍस्/ओ श्रीनिवासन चेट्टियार, 37. धनापाल ऍस्/ओ श्रीनिवासन चेट्टियार, 38. शिवश्री डबल्यू/ओ नरेश, 39. सुमथी डबल्यू/ओ रविचंद्रन, 40. शनमुगम, 41. ऍस्. प्रभु ऍस्/ओ सेन्नइयां, 42. सविथा डबल्यू/ओ प्रभु, 43. कार्तिकियन
--	--	--	--	--	--

					ऍस्/ओ वेंगितूसामी, 44. इंदुमती भरती डबल्यू/ओ कार्तिकेयन, 45.रामकृष्णन ऍस्/ओ श्रीनिवासन, 46.रूपेश ऍस्/ओ सेखर, 47. रागुपाठी ऍस्/ओ जगनाथन, 48.रूपेश ऍस्/ओ सेखर, 49.रागुपाठी ऍस्/ओ जगनाथन 50. श्याम सुंदर ऍस्/ओ रामकुमार, 51.रेखा डबल्यू/ओ प्रसन्न , 52.प्रसन्न ऍस्/ओ गोकुलाकृष्णन, 53.सपना, 54.कविथा, 55. शिवराज ऍस्/ओ रंगस्वामी कोनार, 56. अय्यासामी ऍस्/ओ कांदासामी, 57.गोमाथी, 58.पंगजम, 59.परस्परम डबल्यू/ओ (लेट) गोविंदराज, 60. दीपिका डी/ओ (लेट) गोविंदराज , 61.लोकेश्वरन ऍस्/ओ (लेट) गोविंदराज - पैथवे 489/8
गांव का नाम: ओतकालमंडपम					
7	665/2A	निजी	ड्राय	0.0027	जीकेडी चेरिटीज ट्रस्ट 665/2C
8	667/2A	निजी	ड्राय	0.0052	मोहाना डबल्यू ओ थंबुराज 667/2C

9	669/1B1	निजी	ड्राय	0.0074	एँस्टी जोसेफ क्रिश्चियन एजुकेशनल चैरिटेबल ट्रस्ट 669/1B3
10	669/2A1	निजी	ड्राय	0.0013	गोहिलामणि डबल्यू/ओ ए.साम्यनाथन 669/2A3
11	669/2B1	निजी	ड्राय	0.0007	कमलशेखरन एँस्/ओ मीनाक्षी सुंदरम 669/2B3
12	669/2C1	निजी	ड्राय	0.0006	एँल् अरुमुगम एँस् ओ लक्ष्मणा चेदियार 669/2C3
13	669/2D1	निजी	ड्राय	0.0006	सरोजिनी डबल्यू/ओ लक्ष्मणसामी 669/2D3
14	669/2E1	निजी	ड्राय	0.0006	अर्जुनन एँस्/ओ चेन्नीमलाई गौंडर 669/2E3
15	669/2F1	निजी	ड्राय	0.0007	1.धनलक्ष्मी डबल्यू/ओ (लेट) सुब्रमण्यन, 2.कानागादेवी डबल्यू/ओ वैद्यनाथन, 3.लक्ष्मी डबल्यू/ओ सिवापेरुमल 669/2F3
16	669/2G1	निजी	ड्राय	0.0008	सुब्रमण्यन एँस्/ओ मुथुसामी 669/2G3
17	669/2N	निजी	ड्राय	0.0006	सरोजिनी डबल्यू/ओ साम्यनाथन 669/2N2
18	669/2O1	निजी	ड्राय	0.0026	कुप्पुसामी एँस्/ओ कित्ता गौंडर (1), वेंकटाचलम एँस्/ओ सुब्बा गौंडर - लेआउट रोड 669/2O4

19	669/2P	निजी	ड्राय	0.0012	डीआर्. मायविज़ी वेलुमनी 669/2P2
20	675/2A	निजी	ड्राय	0.0035	1.वेलुसामी ऍस्/ओ रंगसामी, 2.जयलक्ष्मी, 3.मोहन कुमार 675/2C
21	929/2A	निजी	ड्राय	0.0008	कनागराज ऍस्/ओ बालाकृष्णन 929/2C
Total				0.0858	

[फा. सं. NHAI/14019/01/2013-14/Notif./PIU-Coimbatore/3D]

शेख अमीनखान, निदेशक

MINISTRY OF ROAD TRANSPORT AND HIGHWAYS

NOTIFICATION

New Delhi, the 31st October, 2025

S.O. 4956(E).—Whereas by the notification of the Government of India in the Ministry of Road Transport and Highways Number S.O. 1440(E) dated 26th March 2025, published in the Gazette of India No. 1422 Dt. 26.03.2025, Extraordinary, Part II, Section 3, Sub-section (ii) issued under Sub-section (1) of Section 3A of the National Highways Act, 1956 (48 of 1956) (hereinafter referred to as the said Act), the Central Government declared its intension to acquire the land specified in the Schedule annexed to the said notification for building (widening/four-laning, etc.), maintenance, management and operation of National Highway No. 209 in the stretch of land from Km. 123.550 to Km. 150.400 (Pollachi to Coimbatore Section) in District Coimbatore in the State of Tamil Nadu;

And whereas the substance of the said notification has been published in “Daily Thanthi” dated 4th April 2025 and “The Hindu” dated 4th April 2025 under Sub-section (3) of Section 3A of the said Act;

And whereas the competent authority has not received any objection filed u/s 3C of the said act;

And whereas, in pursuance of Sub-section (1) of Section 3D of the said Act, the competent authority has submitted its report to the Central Government;

Now, therefore, upon receipt of the said report of the Competent Authority and in exercise of the powers conferred by Sub-section (1) of Section 3D of the said Act, the Central Government hereby declares that the land specified in the said Schedule should be acquired for the aforesaid purpose;

And further, in pursuance of Sub-section (2) of Section 3D of the said Act, the Central Government hereby declares that on publication of this notification in the Official Gazette, the land specified in the said Schedule shall vest absolutely in the Central Government, free from all encumbrances.

SCHEDULE

Brief description of the land to be acquired, with or without structures, falling within the stretch of land from Km. 123.550 to Km. 150.400 (Pollachi-Coimbatore Section) of the National Highway No. 209 in the State of Tamil Nadu.

State: TAMIL NADU			District: COIMBATORE		
Sl. No.	Survey/Plot Number	Type of Land	Nature of Land	Area (in Hectares)	Name of Land Owner/Interested Person
1	2	3	4	5	6
Taluk: Madukkarai					
Village: Seerappalayam					
1	489/1A1A	Private	Dry	0.0028	Sivasree W o Nares 489/6
2	489/1A1A	Private	Dry	0.0022	Devaraj S o Nachimuthu 489/6
3	489/1A1A	Private	Dry	0.0001	Ayyasamy S o Kandasamy 489/6
4	489/1A1A	Private	Dry	0.0165	1.K.Sokkalingam, 2. K.Karthikeyini, 3.N. Devaraj, 4.K.Ayyasamy, 5.Senne Gounder, 6. K.Thirunavukkarasu, 7.Rajalakshmi, 8.Bangarusamy Asari, 9.Veluchamy, 10.C.P. Muthukumaran, 11.Minor C.P.M. Siva, 12.Minor Maheshraja, 13.Parthasarathy, 14. Chitra, 15.Chowkar, 16.Shanmugasundaram S/o Rangasamy, 17.Gandhilakshmi W/o Shanmugasundaram, 18.V.Dhanalakshmi W/o R.Velusamy, 19.M.Ramamoorthy S/o C.Mahalingam, 20. Rajeswari W/o Gopalakrishnan, 21. Syamala W/o Balasubramaniam, 22. P. Sasikumar Andavar S/o N. Palanisamy, 23. S.N. Bharathi S/o S. Nagaraj, 24. G. Nandakumar S/o S.Govindaraj, 25. S.Seethamma W/o S.Krishna rao, 26. P.Senthilkumar S/o S. Palaniappan, 27. C.

					Annapakiyam W/o Ma.Sitharesan, 28. Muralitharan S/o Ramamoorthy, 29. Deivasikamani S/o (Late) Velusamy, 30. Kalaiselvan S/o Kalimuthu, 31. Dr. C. R. Rajkumar S/o Rathinasamy 32. Kamalam W/o Manjunathan, 33. Sheeba D/o Koilraj, 34. Karthikeyini W/o Kaleeswaran, 35.Amudha W/o Babu, 36.Gunasekaran S/o Srinivasan Chettiyar, 37. Dhanapal S/o Srinivasan Chettiyar, 38. Sivasree W/o Naresh, 39. Sumathi W/o Ravichandran, 40.Shanmugam, 41. S. Prabhu S/o Sennaiyan, 42. Savitha W/o Prabhu, 43. Karthikeyan S/o Vengitusamy, 44. Indumathi Bharathi W/o Karthikeyan, 45.Ramakrishnan S/o Srinivasan, 46.Rupesh S/o Sekhar, 47. Ragupathi S/o Jaganathan, 48.Rupesh S/o Sekhar, 49.Ragupathi S/o Jaganathan 50. Shyam Sundar S/o Ramkumar, 51.Rekha W/o Prasanna , 52.Prasanna S/o Gokulakrishnan, 53.Sapna, 54.Kavitha, 55. Sivaraj S/o Rangaswamy Konar, 56. Ayyasamy S/o Kandasamy, 57.Gomathi, 58.Pangajam, 59.Parasparam W/o (Late) Govindaraj, 60. Deepika D/o (Late) Govindaraj , 61.Lokeswaran S/o (Late) Govindaraj - Pathway 489/6
--	--	--	--	--	--

5	489/1A1A	Private	Dry	0.0039	1.K.Sokkalingam, 2. K.Karthikeyini, 3.N. Devaraj, 4.K.Ayyasamy, 5.Senne Gounder, 6. K.Thirunavukkarasu, 7.Rajalakshmi, 8.Bangarusamy Asari, 9.Veluchamy, 10.C.P. Muthukumaran, 11.Minor C.P.M. Siva, 12.Minor Maheshraja, 13.Parthasarathy, 14. Chitra, 15.Chowkar, 16.Shanmugasundaram S/o Rangasamy, 17.Gandhilakshmi W/o Shanmugasundaram, 18.V.Dhanalakshmi W/o R.Velusamy, 19.M.Ramamoorthy S/o C.Mahalingam, 20. Rajeswari W/o Gopalakrishnan, 21. Syamala W/o Balasubramaniam, 22. P. Sasikumar Andavar S/o N. Palanisamy, 23. S.N. Bharathi S/o S. Nagaraj, 24. G. Nandakumar S/o S.Govindaraj, 25. S.Seethamma W/o S.Krishna rao, 26. P.Senthilkumar S/o S. Palaniappan, 27. C. Annapakiyam W/o Ma.Sitharesan, 28. Muralitharan S/o Ramamoorthy, 29. Deivasikamani S/o (Late) Velusamy, 30. Kalaiselvan S/o Kalimuthu, 31. Dr. C. R. Rajkumar S/o Rathinasamy 32. Kamalam W/o Manjunathan, 33. Sheeba D/o Koilraj, 34. Karthikeyini W/o Kaleeswaran, 35.Amudha W/o Babu, 36.Gunasekaran S/o Srinivasan Chettiyar, 37. Dhanapal S/o Srinivasan Chettiyar, 38. Sivasree W/o Naresh, 39. Sumathi W/o Ravichandran,
---	----------	---------	-----	--------	--

					40. Shanmugam, 41. S. Prabhu S/o Sennaiyan, 42. Savitha W/o Prabhu, 43. Karthikeyan S/o Vengitusamy, 44. Indumathi Bharathi W/o Karthikeyan, 45. Ramakrishnan S/o Srinivasan, 46. Rupesh S/o Sekhar, 47. Ragupathi S/o Jaganathan, 48. Rupesh S/o Sekhar, 49. Ragupathi S/o Jaganathan 50. Shyam Sundar S/o Ramkumar, 51. Rekha W/o Prasanna, 52. Prasanna S/o Gokulakrishnan, 53. Sapna, 54. Kavitha, 55. Sivaraj S/o Rangaswamy Konar, 56. Ayyasamy S/o Kandasamy, 57. Gomathi, 58. Pangajam, 59. Paraspam W/o (Late) Govindaraj, 60. Deepika D/o (Late) Govindaraj, 61. Lokeswaran S/o (Late) Govindaraj - Pathway 489/7
6	489/1A1A	Private	Dry	0.031	1. K. Sokkalingam, 2. K. Karthikeyini, 3. N. Devaraj, 4. K. Ayyasamy, 5. Senne Gounder, 6. K. Thirunavukkarasu, 7. Rajalakshmi, 8. Bangarusamy Asari, 9. Veluchamy, 10. C. P. Muthukumaran, 11. Minor C. P. M. Siva, 12. Minor Maheshraja, 13. Parthasarathy, 14. Chitra, 15. Chowkar, 16. Shanmugasundaram S/o Rangasamy, 17. Gandhilakshmi W/o Shanmugasundaram, 18. V. Dhanalakshmi W/o R. Velusamy, 19. M. Ramamoorthy S/o C. Mahalingam, 20. Rajeswari W/o Gopalakrishnan, 21.

					Syamala W/o Balasubramaniam, 22. P. Sasikumar Andavar S/o N. Palanisamy, 23. S.N. Bharathi S/o S. Nagaraj, 24. G. Nandakumar S/o S.Govindaraj, 25. S.Seethamma W/o S.Krishna rao, 26. P.Senthilkumar S/o S. Palaniappan, 27. C. Annapakiyam W/o Ma.Sitharesan, 28. Muralitharan S/o Ramamoorthy, 29. Deivasikamani S/o (Late) Velusamy, 30. Kalaiselvan S/o Kalimuthu, 31. Dr. C. R. Rajkumar S/o Rathinasamy 32. Kamalam W/o Manjunathan, 33. Sheeba D/o Koilraj, 34. Karthikeyini W/o Kaleeswaran, 35.Amudha W/o Babu, 36.Gunasekaran S/o Srinivasan Chettiyar, 37. Dhanapal S/o Srinivasan Chettiyar, 38. Sivasree W/o Naresh, 39. Sumathi W/o Ravichandran, 40.Shanmugam, 41. S. Prabhu S/o Sennaiyan, 42. Savitha W/o Prabhu, 43. Karthikeyan S/o Vengitusamy, 44. Indumathi Bharathi W/o Karthikeyan, 45.Ramakrishnan S/o Srinivasan, 46.Rupesh S/o Sekhar, 47. Ragupathi S/o Jaganathan, 48.Rupesh S/o Sekhar, 49.Ragupathi S/o Jaganathan 50. Shyam Sundar S/o Ramkumar, 51.Rekha W/o Prasanna , 52.Prasanna S/o Gokulakrishnan, 53.Sapna, 54.Kavitha, 55. Sivaraj S/o Rangaswamy Konar, 56. Ayyasamy S/o
--	--	--	--	--	--

					Kandasamy, 57.Gomathi, 58.Pangajam, 59.Paraspam W/o (Late) Govindaraj, 60. Deepika D/o (Late) Govindaraj , 61.Lokeswaran S/o (Late) Govindaraj - Pathway 489/8
Village: Othakalmandapam					
7	665/2A	Private	Dry	0.0027	GKD Charities Trust 665/2C
8	667/2A	Private	Dry	0.0052	Mohana W O Thamburaj 667/2C
9	669/1B1	Private	Dry	0.0074	St Joseph Christian Educational Charitable Trust 669/1B3
10	669/2A1	Private	Dry	0.0013	Gohilamani W/o A.Samynathan 669/2A3
11	669/2B1	Private	Dry	0.0007	Kamalasekaran S/o Meenakshi Sundaram 669/2B3
12	669/2C1	Private	Dry	0.0006	L Arumugam S o Lakshmana Chettiyar 669/2C3
13	669/2D1	Private	Dry	0.0006	Sarojini W/o Lakshmanasamy 669/2D3
14	669/2E1	Private	Dry	0.0006	Arjunan S/o Chennimalai gounder 669/2E3
15	669/2F1	Private	Dry	0.0007	1.Dhanalakshmi W/o (late) Subramanian, 2.Kanagadevi W/o Vaidhayanathan, 3.Lakshmi W/o Sivaperumal 669/2F3
16	669/2G1	Private	Dry	0.0008	Subramanian S/o Muthusamy 669/2G3
17	669/2N	Private	Dry	0.0006	Sarojini W/o Samynathan 669/2N2
18	669/2O1	Private	Dry	0.0026	Kuppusamy S/o Kitta Gounder (1), Venkatachalam S/o Subba Gounder - Layout Road

					669/2O4
19	669/2P	Private	Dry	0.0012	Dr.Myvizhi velumani 669/2P2
20	675/2A	Private	Dry	0.0035	1.Velusamy S/o Rangasamy, 2.Jayalakshmi, 3.Mohan kumar 675/2C
21	929/2A	Private	Dry	0.0008	Kanagaraj S/o Balakrishnan 929/2C
Total				0.0858	

[F. No. NHAI/14019/01/2013-14/Notif./PIU-Coimbatore/3D]

SHAIKH AMINKHAN, Director